

Procedura aperta per la fornitura di miscele per la nutrizione parenterale, diete e dispositivi per la nutrizione enterale.

CHIARIMENTI N. 5

QUESITI:

Si prega di poter estendere il range dei volumi richiesti per i lotti seguenti:

- Lotto n. 6 : da 1000 – 1500 ml , a 950 – 15000 ml,
- Lotto n. 10. da 1900 ml-2500 ml a 1900 ml – 2600 ml;
- Lotto n. 12: da 1900 ml – 2500 ml a 1900 – 2600 ml.

RISPOSTA. SI ACCONSENTE

QUESITO: NELLA SCHEDA FABBISOGNO N. 2 (ES. Lotto n. 1):

- Il prezzo a base di gara è riferito al millilitro?
- Unità di misura (sacche); € 1,2. QUESTO VALORE A COSA È RIFERITO,
- quantità triennale (in migliaia): 10500: questo valore a cosa è riferito?

RISPOSTE:

- il prezzo a base di gara è riferito al millilitro,
- il simbolo dell'euro è un refuso. Trattasi del volume della sacca. Ripubblicheremo la scheda eliminando il simbolo errato,
- il numero è riferito al prodotto tra. € 0,010 x 1,2 lt x 10.500.000.